
ZARZADZENIE NR 2/2019 DYREKTORA KOLEGIUM MIĘDZYOBSZAROWYCH INDYWIDUALNYCH 

STUDIÓW HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH  UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia  10 stycznia 2019 r.  

w sprawie składania dokumentacji koniecznej do obrony pracy dyplomowej  

  

 Na podstawie § 11 pkt 2 Regulaminu Kolegium MISH zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Student przygotowujący się do obrony pracy dyplomowej w jednostkach skonfederowanych w 

Kolegium MISH zobowiązany jest do złożenia w sekretariacie MISH niezbędnej dokumentacji 

najpóźniej na dwa tygodnie przed terminem obrony.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

Dyrektor Kolegium MISH  

  

prof. dr hab. Marek Wąsowicz  

 


